
PLĂTITOR
(R) IMPRESO-PRINT SRL

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD18AG000000022511293494

1008600057315

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Tighina'

BENEFICIAR

(R) I.M.S.P. ASOCIATIA MEDICALA TERITORIALA RISCANI 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD77VI000002251312105MDL

1003600153212

Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nrocds-b3wdp1-MD-
1678803344946 din 31.03.23

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 2 : 1 7

29 martie 2023 
12:18:00

29 martie 2023 
12:17:00

001

PLATITI: 600-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Liliana Dorofei

Liliana Dorofei

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Şase Sute LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

4504 29 martie 2023

B.C.'VICTORIABANK'S.A.


		2023-03-29T12:40:12+0300




